ENGLISH ANTIQUITIES AND BIBLIOGRAPHICAL CURIOSITIES.

543 Elmes (James), Horz Vacrx, A Thought
Book of the Wise Spirits of all ages and all
countries, fit for all men and all homes, stout
12mo, vellum, 602, 1855.

544 Rowe (E.) Twenty Letters from the Deap
to the LiviNg, also Letters moral and enter-
taining in Prose and Verse, 3 vols in 1, 8vo,
calt, 60c, at Judge Coke's Head, 1733.

545 Laconics, or the Best Worbs of the Besr
AUTHORS, 3 stout 12mo vols, scArck, 1.00,
London, 1827.

Abounds with good things. We believe the collection
was made by the well-known Joa~ Tiues,

546 Dodsley’s (Robert) Economy of Human
Lite in Italian avd Euoglish, 12mo, calt, 40e,
Leeds, 1797,

547 Johnson's (Dr. Sam.) The RaMBLER,
Cooke's favorite little edition with engravings,
2 vols, 1,00, 1800.

545 Evans (Eev. John) The Poxperer, Essays,
Biographical, Literary, Moral and Critical,
12mo, boards, 50¢, London, 1810,

549 Stradametrigal Survey of Loxpox,
by Captain N. 8. Shrapnel, contammﬁ Jfourteen
million eight hundred thousand mean distances,
2 vols in 1, 12mo, calf, 75¢, 18561.

550 The Gentleman's Calling, The rirsi
EDITION, Aas the intevesting old engraved titles,
ete, small 8vo, half calf, 1,00, London, at the
litile door of S. FPauls, 1660,

This work should find a place by the side of another
celebrated work by same author, *Tux WHoLr Dury or
Man"

651 Studies, Sicred and Privosornio, adapted |

to the Temple of Truth, 8vo, half calf, 75e,
London, 1808.

A capital volume of 60) pages consisting of Aphorisms,
Fragwents, ete,

552 Travels in Urrer and Lower Eaver, in
company ot the French Army under General |
Bonaparte, about 50 folding plates of Antiquities, |
ote, 2 vols, 8vo, calf, binding faulty and very |
cheap for 1.00, 1893.

553 Northall (John) Travers TurROUGH |
ITaLy, containing new and curious observa-
tions on the Antiquities, Curiosities, Painting,
Sculpture and Architecture, etc, 476 pages,
interesting folding engravings, 8vo, calf, 75c,
1766,

554 Clals (Capt.) Gymnastic Exercise, includ-
ing & Treatise on the Art of Swimming, 71
engravings, 8vo, boards, 502, 1825.

555 Comenius (J. A.) The Visible Werld, or |
Nomenclature and Pictures of all the Chief
Things that are in the World, and of Men’s
employments therein, in about 150 cuts, Latin
and English, -mall 8vo, binding a bit broken,
60¢, 1777.

556 Miller's, The Little Calculator or Trades- |
man's Pocket Companion, curious little old work,
waistcoat pocket size, calf, 40c, Edinburgh, |
1803. ‘

25

557 Posthumous Works of a late celebra-
ted genius, deceased [STerNE], 2 vols, 12mo,
80ARCE, 1,00, London, 1770,

Two scarce volumes, coptaining the Koran, or the Life
Character and Sentiments of Tria Juncta in une, M.N. A,
or Master of Arts
558 Serre (Le Sieur de la) Historiographer of

France, Tae MirrOUR which Frarrers Nor,

dedicated to their Maieties of Great Britaine, 5

curious old engravings, small 8vo, half calt, a

little used, and is a scarce book for 780, at the

Signe of the Crosse Keyes, 1639.

559 Latilla (Evug.) Lectures on Fresco, En-
caustic and Tempera Painting, delivered at the
Society of British Artists, a presemtation copy
Jrom the Author, 8vo, cloth, 26¢, Loudon, 1876,

560 Falconer (W.), M.D., F.R.S., DissgrTA-
TATION on ST. PAUL’'s VOYAGE from CESAREA
to PaTroLrt, and oun the Apostle’'s Shipwreck
on the I[sland of Melite, 2ud edition, with ad-
ditional notes, imp 8vo, oloth, 25¢, London,
1870.

To the Christian as well as to the Classical connolseur
and the antiquary, this will be found a most interesting
work being perhaps the best authenticated as well as one
of the most deeply interesting journeys on record,

561 Seriver (Christian) GorraoLD'S EMBLEMS,
or Invisible Things Understood by Things that
are Made, post 8vo, cloth, fai/ cormer slightly
waler stained, 50c, 1859,

562 Barrow (Dr. Isaac) Discourses of In-
DUSTRY, in General, as Christians, as a Gentle-
man, and as Scholars, 12mo, calf, scarce, 7bc,
at the Star, 1712,

563 Calligrafia Plantina, e Terenziana,
ete, 1761 ; The Morro’s of the TAaTLEks and
Sracrors, translated into English, 2 scarce
items, in one 12mo vol, half calf, 75¢, London,
1712,

564 Strauchius (Gyles) Breviarioy Crnron-
oLoG1ouM, Treatise describing the terms and
most celebrated characters, periods and epochs
used in Chronology, by which thet useful
science may easily be attained to 8vo, calf, 65¢,
at the Dial, 1699,

565 Remarks Upon a Late Discourse of Free-
Thiuking by PriLeLEATHERUS LIPsiENSIS [the
Great Dr. BexTLEY), 1713, and other scarce
items, sewn together, 50c.

566 Brokesby (F.) Lire of Mk, Hexgry Dobp.
WELL, with an account of his works and MSS,,
including a letter from Dk, HALLEY concerning
Mgr. Dopwert’s book De Cycuis, portrait,
8vo, cloth, 60c, 1715,

567 Lavater’'s Physiognomy, or the Corres-
ponding Analogy between the Conformation of
the Features and the Ruling Passions of the
Mind, a szarce old edition, by Shaw, with sllus.
trations, 12mo, calf, 75¢, about 1800,

568 Boyle's (H.) Remarks on the Life and
Writings of Dr. Jonathan Swift, porsrait, small
8vo, calf, 40¢, 17562,




